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Zápis č. 3/2017 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 24.4.2017 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Ivana Opichalová, Bc. Martin Köhler 

Nepřítomen: Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatele Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 9 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Schválení vítězné nabídky 

4. Schválení Příkazní smlouvy – stavební dozor  

5. Schválení Smlouvy o koordinační činnosti BOZP na staveništi 

6. Schválení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

7. Schválení nabídky zpracování studie rekonstrukce hasičské zbrojnice a     

            projektové dokumentace pro stavební povolení rekonstrukce obecních budov 

8. Schválení přistoupení obce Kozlov ke Sdružení obcí mikroregionu Bystřička 

9. Schválení Smlouvy o dílo – oprava kanalizace 

10. Různé 
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3) Schválení vítězné nabídky 

Komise pro hodnocení nabídek předložila zastupitelstvu vítěznou nabídku zhotovitele projektu 

Bukovany-místní komunikace K Rybníku, Úzká a K Prádlu a navrhla ji ke schválení.  
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Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje vítěznou nabídku zhotovitele 

projektu „Bukovany-místní komunikace K Rybníku, Úzká a K Prádlu“ a pověřuje starostku obce Ing. 

Ivanu Vančurovou Smlouvu o dílo mezi obcí Bukovany a Skanska a.s. podepsat.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

   

4) Schválení Příkazní smlouvy – stavební dozor  
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Příkazní smlouvu – stavební dozor 

stavby „Bukovany-místní komunikace K Rybníku, Úzká a K Prádlu“, mezi obcí Bukovany a 

Miroslavem Tandlerem a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou smlouvu podepsat.  
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení Smlouvy o koordinační činnosti BOZP na staveništi 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o koordinační činnosti 

BOZP na staveništi „Bukovany-místní komunikace K Rybníku, Úzká a K Prádlu“ a pověřuje 

starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou smlouvu podepsat. . 
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Schválení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací č. VPI/MJ/2016/00229 mezi obcí Bukovany a Českou 

telekomunikační infrastrukturou a.s. a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou 

smlouvu podepsat.  
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                                            Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Schválení nabídky zpracování studie rekonstrukce hasičské zbrojnice a projektové 

dokumentace pro stavební povolení rekonstrukce obecních budov 
Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje nabídku zpracování studie hasičské 

zbrojnice a nabídku na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení rekonstrukce 

obecních budov od Ing.arch. Petra Nosála a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou podepsat 

Smlouvy o dílo mezi obcí Bukovany a Ing.arch. Petrem Nosálem.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
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8) Schválení přistoupení obce Kozlov ke Sdružení obcí mikroregionu Bystřička 
Návrh usnesení č. 8:  

I. Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje přistoupení obce Kozlov se sídlem Kozlov 

1020, 783 57, IČ: 04521811 ke Sdružení obcí mikroregionu Bystřička se sídlem 

78353 Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, IČ: 70947040. 

II. Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje změnu zakladatelské smlouvy o založení 

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička se sídlem 78353 Velká Bystřice, Zámecké 

náměstí 79, IČ: 70947040 formou dodatku k této zakladatelské smlouvě v podobě, 

která je nedílnou přílohou tohoto usnesení (rozhodnutí). 

III. Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje změnu stanov Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička se sídlem 78353 Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, IČ: 70947040 formou 

přijetí nového úplného znění těchto stanov v podobě, která je nedílnou přílohou tohoto 

usnesení (rozhodnutí). 
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                            Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

               proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

9) Schválení Smlouvy o dílo – oprava kanalizace 
Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o dílo č. 1762/17 mezi obcí 

Bukovany a BMH spol s r.o. a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou Smlouvu o dílo 

podepsat. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                                        Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                           proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

10) Různé 

Zástupci občanů se dotazovali zastupitelů, proč bude likvidována zubní ordinace, která sídlí v budově 

Obecního úřadu Bukovany. Starostka obce sdělila přítomným, že obec Bukovany neměla nikdy 

v úmyslu zubní ordinaci likvidovat. Prozatím je vypracována studie rekonstrukce obecních budov a 

předpokládaný termín rekonstrukce budovy se zubní ordinací je v horizontu 10 a více let. Nyní se 

bude zpracovávat projektová dokumentace pro stavební povolení na opravu budovy bývalé základní 

školy.  

Na základě diskuze bude obec Bukovany ještě jednat s projektantem studie a hledat takové řešení 

umístění zubní ordinace, které by uspokojilo obě strany.  

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno 19:00  hod. 
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Zapisovatel: Ing. Jan Machalka     

 

 

       Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc          Dne: 2.5.2017 

 

 

                          Bc. Martin Köhler          Dne: 2.5.2017 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                      Dne: 2.5.2017 

 

 

 

Vyvěšeno:  2.5.2017 

 

Sejmuto: 

 

 

 


